
                                                                                                        

Uchwała  Nr V/22/2019 

RADY GMINY REWAL 

z dnia 28.02.2019 roku 

 

w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Rewal od 1 września 2019 r.   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2018 r., poz. 994 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000; Dz. U. z 2018 r. poz. 1349; Dz. U z 2018 r. poz. 

1432; Dz. U. z 2018 r. poz. 2500),  art. 39 ust. 5, ust. 5a, ust. 5b, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59, Dz. U. z 2018 r. poz. 996; Dz. U. z 2018 r. poz. 

1000; Dz. U. z 2018 r.  poz. 1290; Dz. U. z 2018 r. poz. 1669; Dz. U. z 2018 r.  poz. 2245), po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty w Szczecinie, Rada Gminy Rewal 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujący plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Rewal oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Rewal, od dnia 1 września 2019 r.: 

1) publiczna ośmioletnia Szkoła Podstawowa im. kpt. ż. w. Konstantego Maciejewicza z siedzibą 

przy ul. Szkolnej 1 w Rewalu, do obwodu której należą miejscowości: Rewal, Śliwin, Trzęsacz, 

Pustkowo i Pobierowo, 

2) publiczna ośmioletnia Szkoła Podstawowa im. Leonida Teligi z siedzibą przy ul. Szczecińskiej 

6 w Niechorzu, do obwodu której należą miejscowości: Niechorze i Pogorzelica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.      

 

Przewodniczący  

          Rady Gminy Rewal 

 

    Wanda Szukała - Błachuta 

 


